1.1.2. REAJUSTAR o valor total do Contrato no percentual de 3,935830% (três vírgula noventa três por
cento), conforme previsão contida na Cláusula Sexta.

2. CLÁUSULA SEGUNDA –  PREÇO

2.1. O valor do total anual estimado da contratação é de R$ 42.724,67 (quarenta e dois mil, setecentos e
vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO CATSERV
QUANTIDADE

ANUAL
ESTIMADA

VALOR
UNITÁRIO

R$ 

VALOR
TOTAL

ESTIMADO

2

Serviços de análise e da qualidade
do ar das edificações pertencentes a
Polícia Federal localizadas no Setor